令和４年８月２３日
保護者の皆様

熊本県立宇土中学校・宇土高等学校
ＰＴＡ会長 四海 公貴
ＰＴＡ進路委員長 片山須美恵
校長 横川 修

令和４年度「ＰＴＡ大学訪問」の開催について（ご案内）

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校のＰＴＡ活動にご協力いただき、誠にあ
りがとうございます。
さて、コロナ禍により３年間開催が出来ませんでした「ＰＴＡ大学訪問」を下記の要領

で企画いたしました。ＰＴＡ会員の皆様と県外の大学を訪問し、子ども達の進路について
一緒に学びませんか。
ご参加希望の方は、必要事項をご記入の上、参加申込書を９月１２日（月）までに担任

の先生へご提出ください。なお、バスの座席数に限りがございますので、募集人員２７名
に達し次第、締め切らせていただきます。皆様のご参加をお待ちしております。

記
１ 期 日 令和４年１０月４日（火）

２ 訪問大学 福岡大学、佐賀大学

３ 日 程 ７：４５ 学校集合（正面玄関前 、受付）
８：００ 出発

１０：００ 福岡大学到着、大学概要説明、施設見学
１１：３０ 昼食（福岡大学食堂予定）
１２：３０ 福岡大学出発
１４：００ 佐賀大学到着、大学概要説明、施設見学
１５：３０ 佐賀大学出発
１８：３０ 学校到着、解散

４ 交通機関 「九州産交ツーリズム」貸し切り大型バス

５ 費 用 無料（昼食は自己負担です ）。

６ 参加者 保護者（最大２７名）
職員（３名予定、総務図書情報部、進路指導部）

７ 持参品 筆記具（メモをされる場合 、マスク（コロナ感染予防対策）等）

切り取り線

「ＰＴＡ大学訪問」参加申込書

（ ）参加者保護者御氏名

お子様のクラス・番号・氏名
中 ・ 高 （ ）年（ ）組（ ）号 氏名（ ）

お車の校内乗り入れ □ 利用する □ 利用しない

※９月１２日（月）までに担任へご提出お願いします。
※担任の先生は、保護者の方から受け取り次第、早田へご提出お願いします。